[bookmark: _GoBack]
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» июня 2019 г.                               № 99                                                   аул Козет
Об утверждении стандарта стоимости
жилищно-коммунальных услуг
в МО «Козетское сельское поселение»
для пользователей жилыми помещениями, находящимися
в государственном или муниципальном жилищном фонде

В целях обеспечения прав граждан на получение субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, в соответствии со статьями 154, 159 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 14.12.2005 г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.07.2019 г. по 30.06.2020 г. средний стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг на 1 кв.м. жилого помещения в размере 66,15 руб. (Приложение к постановлению);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Козетское сельское поселение»;
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»						   Н.А. Хуако
image1.jpeg